

## Daktyle suszone bez pestek 600 kg

Kod Bakaliowo: 391



**UWAGA:** Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.

### Dane techniczne:

- Waga **600.00**
- Waga **600.00**
- Kraj pochodzenia **Iran / Pakistan**
- Rodzaj pakowania **Karton 10 kg**

Suszone daktyle bez pestek doceniają nie tylko sportowcy z racji ich właściwości odżywczych. Są świetnym źródłem energii, smaczną przekąską czy składnikiem ciast i innych wyrobów cukierniczych, a nasza hurtownia to miejsce, gdzie możesz je zakupić w atrakcyjnej cenie. Zapraszamy do sprawdzenia oferty!

W ofercie naszego sklepu internetowego bakaliowo.pl znajdują się doskonałej jakości suszone daktyle. To owoce daktylowców uprawianych m.in. na południu USA, w południowo-zachodniej Azji oraz w północnej Afryce. Mimo stosunkowo wysokiej zawartości cukru nie podnoszą jego poziomu w organizmie. Z tego względu mogą być bez obaw spożywane przez osoby zmagające się z wahaniami poziomu glukozy. Suszone daktyle, oferowane przez naszą hurtownię internetową w przystępnej cenie, zawierają w sobie substancję składową aspiryny, dlatego wykazują działanie

przeciwgorączkowe. Spożywanie suszonych daktyli może działać także przeciwbólowo. Te wyjątkowe owoce są bogate w witaminę A, witaminy z grupy B, a także błonnik, potas, żelazo, fosfor oraz magnez. Co więcej, daktyle suszone stanowią nieocenione źródło energii – wystarczy bowiem wspomnieć, że posiadają większą wartość energetyczną niż mięso wołowe bądź mięso białe. Właśnie dlatego suszone daktyle powinny być stałym elementem diety osób aktywnych. Zapobiegają też miażdżycy i pomagają w łagodzeniu objawów menopauzy. Daktyle suszone polecane są także w przypadku problemów z zaparciami.

## Cena i jakość

Gwarantujemy, że cena suszonych daktyli idzie w parze z ich jakością. Prowadzony przez nas hurt to propozycja również dla klientów indywidualnych. Daktyle są starannie drylowane, niemniej jednak mogą pojawiać się śladowe ilości pestek.

Opisywane owoce mają szerokie zastosowanie w cukiernictwie – są bowiem często dodawane do ciast i deserów. Ponadto daktyle suszone okazały się ciekawym dodatkiem do sałatek lub potraw mięsnych. Warto się w nie zaopatrzyć, a oferta naszej hurtowni jest z pewnością bardzo korzystnym rozwiązaniem.

Jeśli więc szukasz smacznej przekąski, która bogata jest w zdrowe cukry, pomaga w odchudzaniu, a jednocześnie dodaje energii, to suszone daktyle są świetnym wyborem.

Daktyle są starannie drylowane, niemniej jednak mogą pojawiać się śladowe ilości pestek.





**UWAGA:** Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.